XIV. Pii libri, in quibus continetur versio vulgata liturgicarum precum ad
usum tantumodo privatum christifidelium. ab Episcopis rite recogniti sint et
approbati.

Datum Romae, ex Secretaria Ss. Rituum Congregationis, die 5. August.
anno 1898. C. Card. MAZZELLA, S. R. C. Praefectus. (L. + S.) D. Panici, S. R. C.

Secretarius.
1923
1899
Praefatio non Praxis invaluit hine inde, ut sacerdotem, Praefationem in Missae sacrificio
est pulsu or=

vl canentem, commitentur organa.
S DUBIUM.
Proposito dubio: An in cantu Praefationis et Orationis Dominicalis  quoties
Missae decantantur, organa pulsari queant? Sacra Rituum Congregatio, referente
subscripto Secretario, et audito voto Commissionis Liturgicae, respondendum censuit :
Obstat Caeremoniale Episcoporum lib. L cap. 28. n. 9. quod
servandum est Atque ita rescripsit. Die 27. Januarii 1899.

C. CARD. MAZELLA, S. R. C. Praef.

L8 DIOMEDES PANICI, Secret.
1924
1899
Beatissime Pater!
Resolutio Sacerdos N. N. ad Santitatis Vestrae pedes provolutus, sequentium dubiorum
Juoadabso' solutionem humiliter efflagitat :
sibus Ko I. Utrum decretum S. R. et U. Inquisitionis datum sub die 23. Junii 1886.

Ponti-
fiei resarvatis intelligendum sit tantum de iis, qui corporaliter S. Sedem adire nequeunt; vel

etiam de iis, qui ne per litteras quidem per se, neque per confessarium,
ad S. Sedem recurrere valent?
II. Et quatenus decretum praedictum extendi debeat etiam ad eos, qui ne
perlitteras quidem ad S. Sedem recurrere valent, quomodo se gerere debeat Confessarius?
Et Deus etc.

Feria IV. die 9. Novembris 1898.

In Congregatione Generali coram EE.-mis ac RR.-mis DD. Cardinalibus in
rebus fidei et morum Inquisitoribus Generalibus habita, propositis supraseriptis dubiis,
praehabitoque RR. DD. Consultorum voto, EE. ac RR. Patres respondendum mandarunt,

Ad I. et II. Quando neque confessarius neque poenitens
epistolam ad S. Poenitentiariam mittere possunt, et durum sit
poenitenti adire alium confessarium, in hoe casu liceat confessario
poenitentem absolvere etiam a casibus S. Sedi reservatis absque
onere miftendi epistolam, facto verbo cum SS.-mo.

Sequenti vero sabbato die 12. eiusdem mensis et anni, in audientia a SS.

D. N. Leone Div. Prov. Pp. XIII. R. P. D. Adsessori impertita, SS.-mus D. N. resolu-

tionem EE. ac RR. Patrum adprobavit et confirmavit.
I. Can. MANCINI S. R. et U. Jnquis. Not

S, C. INDULGENTIARUM.
Urbiset Orbis.

Quum huic S. Congregationi Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praepositae
ex ipsa sui institutione munus demandatum sit vigilandi, ne in christiano populo
falsae et apocryphae, vel jam revocatae a RR. PP. Indulgentiae temere evulgentur,
pluries ab ea quaesitum est, num indulgentiae mille sive etiam plurium millium
annorum, quae in nonnullis Summariis et etiam in Pontificiis Constitutionibus legun-
tur, sint retinendae uti verae, an potius inter apocryphas amandandae, ea potis-
_SImum de causa quod immoderatae viderentur.